“BALKANS NETS« shpk
NIPT: L82215010T
Adresa: TIRANE, Vaqarr. Fshati Prush. Nr.Pasurie 293/40. Zona Kadastrale 3712, Vol. 8,
Fq.230

VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME T SHOQERISE
NR.2, DATE 22.06.2020

Sot, me date 22.06.2020. ne seline o saj ne Tirane. Vaqarr, Fshati Prush. Nr.Pasurie
293/40. Zona Kadastrale 3712. Vol. 8. Fq.230, Asambleja ¢ Pergjithshme e Ortakeve te
shogerise “BALKANS NETS” Shpk, ne zbatim te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare”. Ligjit 9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit™, Ligjit 8483 date 28.12.1998 “Tatimin mbi te ardhurat™ dhe Statutit te shoqerise
zhvilloi mbledhjen ¢ zakonshme per zmadhimin ¢ kapitalit dhe ne perfundim te saj:

VENDOSI:
I. Te miratoje Raportin ¢ Audituesit Ligjor, per zmadhimin e Kapitalit te shogerise date
17.06.2020. nga z.Armando Fehtahaj. mbajtes i licenses Nr.248, leshuar me
27.08.2012 nga | EK A,

2. T'e zmadhoje nga fitimel ¢ akumuluara deri ne fund te vitit 2019, kapitalin me shumen
5.400.000 leke. si dhe rezerve ligjore me shumen 390.000 leke.

3. Rritja e kapitalit themelar me vieren 5.400,000 leke realizohet nepermjet zmadhimit
te vleres se 2 kuote me vleren 2.760.000 leke/kuote.

4. Pas zmadhimit. kapitalj i shogerise nga 100,000 leke perbere nga 2 kuote me vlere
nominale 50.000 leke/kuota. behet 5,500,000 leke i perbere nga 2 kuote me vlere
nominale 2.750.000 leke/kuota.

n

Pas perfundimit e procesit te zmadhimit (e Kapitalit te shogerise “OPTIMA
CONSULTING” Shpk rezulton se: Kapitali themeltar i shoqerise behet 5,500,000
leke. Ai eshte i ndare ne 2 kuote, plotesisht te shlyer, me viere nominale 2,750,000
leke/kuota, te zoteruara 50%, nga ortaku Giuseppe Besana dhe 50% nga ortaku
Daniel Rota.

6. Rezervat ligjore nga 0 leke behen 390.000 leke.

7. Ngarkohet zj. Anisa Fopalli. 1 ndjeke procedurat perkatese prane QK B-se.

\ORTAKET E SHOQERISE “*BALKANS NETS* SHPK

Dhaniel ijl/z\




